cinc-cents noranta-vuit euros amb 4 cèntims d’euro) que repartits per fases fan 
uns parcials de: Fase A 251.761,80 euros, Fase B, 527.355,33 euros i Fase C, 
210.477,91 euros. El qual incrementat amb el 13 % de despeses generals, el 6 % 
de benefici industrial, fa un pressupost per a contracte de 1.177.621,67 € (un 
milió cent-setanta set mil sis-cents vint-i-un euros amb seixanta–set cèntims 
d’euro) IVA no inclòs. 

Actualment en els pressupostos municipals no existeix assignació per assumir 
aquesta despesa.

7. El projecte s’ha redactat en base al que disposa l’article 233.1 de la LCSP 
9/2017, ja que la documentació resultant és suficient per definir, valorar i